证券代码：300448        证券简称：浩云科技         公告编号：2022-060

浩云科技股份有限公司

关于全资子公司参与投资设立的股权投资基金

完成备案登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

浩云科技股份有限公司(以下简称“公司”)于 2022 年 6 月 23 日披露了《关

于全资子公司参与投资设立股权投资基金的公告》，全资子公司广州市苏瑞计算

机科技有限公司作为有限合伙人以自有资金参与投资设立青岛汇富益正创业投

资基金合伙企业（有限合伙）（下称“基金”），认缴出资额人民币 416.00 万

元。具体内容详见公司于 2022 年 6 月 23 日在中国证监会指定的创业板信息披露

网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的公告《关于全资子公司参与投

资设立股权投资基金的公告》（公告编号：2022-036）。

2022 年 6 月 24 日，公司收到基金管理人青海汇富昆仑创业投资管理有限公

司的通知，上述基金已完成工商注册登记手续，并取得青岛市城阳区行政审批服

务局颁发的统一社会信用代码为 91370214MABQPECF4L 的《营业执照》。具体内

容详见公司于2022年 6月24日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）的公告《关于全资子公司参与投资设立股权

投资基金的进展公告》（公告编号：2022-037）。

公司于近日收到基金管理人青海汇富昆仑创业投资管理有限公司的通知，上

述基金已在中国证券投资基金业协会完成备案手续，并取得了《私募投资基金备

案证明》（备案编号：SXK839）。

特此公告。

浩云科技股份有限公司

       董事会

  2022 年 11 月 15 日

	证券代码：300448        证券简称：浩云科技         公告编号：2022-060